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CITY OF BROWN CITY 
Resolution No.  ______ 

 

A RESOLUTIO� FORMALLY CAUSI�G TO BE LEVIED A SPECIAL 

TAX OR ASSESSME�T TO RECOVER MO�IES OWED THE CITY OF 

BROW� CITY. 
 
WHEREAS, City Ordinance 32.19 provides the means to collect monies due to the City and to 
“spread such amounts against the real property chargeable therewith on the next tax roll for the 
collection of general city taxes;” and, 
 
WHEREAS, City Ordinance 52.09 (D) requires that rates and charges due for water and sewer 
that remain unpaid shall be transferred to the tax roll following a notice to all owners of 
property within the city; and, 
 
WHEREAS, there was published a City Public Notice stating “The City of Brown City will be 
enforcing without further Notice the City Ordinance and Fee Resolution relating to the mowing 
and care of lawns and lots.”; and, 
 
�OW THEREFORE, THE CITY OF BROW� CITY RESOLVES THAT the following 
properties will have added to their 2014 Property Tax Bill these amounts for the reason 
indicated: 
 

PARCEL NUMBER: AMOUNT DUE: REASON: 
76-300-018-100-390-00 $165.16 Mowing 
76-300-100-008-001-00 $  97.00 Utilities 
76-300-140-010-002-00 $584.64 Mowing 
76-300-150-000-007-00 $133.00 Utilities 

 
 
The foregoing resolution was offered on November 24, 2014, by Councilmember _________, and seconded by 
Councilmember _______.  Roll call vote on this Resolution with six (6) members being present: 
 

Yeas:    ___  Nays:    ___ 

Absent:  ___  Abstaining: ___ 
 
A QUORUM BEING PRESENT – MOTION DECLARED CARRIED. 
 
I, Juanita M. Smith, City Clerk of the City of Brown City, hereby certify that the above resolution is a true and 
accurate copy of a resolution passed by the City Council of the City of Brown City on November 24, 2014. 
 
      ___________________________________ 
        Juanita M. Smith 
        City Clerk 
        City of Brown City 
        Sanilac County, Michigan 

14-09 

 

 

 
 


